关于召开2013年全国海水养殖学术研讨会的通知

来源：中国水产学会    时间：2013-9-26 9:53:00

                                                   农渔学〔2013〕57号

各有关单位及海水养殖分会会员：

    为进一步交流我国在海水养殖科研、生产等领域所取得的新成果、新技术，研讨海水养殖业存在的主要问题，加强相互间的科技交流与合作，促进我国海水养殖事业的健康可持续发展，我会海水养殖分会定于2013年11月5～7日（4日报到），在浙江省绍兴市鑫洲•海湾大酒店(绍兴市二环北路50号)召开2013年全国海水养殖学术研讨会。现将有关事宜通知如下：

    一、主办单位

    中国水产学会海水养殖分会

    浙江省水产学会

    二、承办单位

    绍兴市农业局

    绍兴市鸿港农业开发有限公司

    三、主要研讨内容及征文范围

    本次研讨会将围绕“建设水产养殖强国”这一主题，分别在浅海、池塘、滩涂、陆基工厂化及深水网箱等综合养殖技术、养殖模式、养殖环境与生态保护、病害防治、营养与饲料、海水养殖设施与养殖工程、水产品质量安全与标准化以及海水养殖发展战略等相关领域进行研讨与交流。

    “海洋水产生物育种”专题研讨会将同期举行。

    四、会议时间与地点

    1.会议时间：11月4日报到，5～7日开会

    2.会议地点：绍兴市鑫洲•海湾大酒店(绍兴市二环北路50号)

    五、征文要求

    1.请于9月30日前，提交1000字左右的中文论文摘要电子版及报名回执。

    2.请于10月15日前，提交6000字以内的论文全文电子版（不要英文摘要）。

    3.论文摘要和全文，一律通过电子邮件发给黄海水产研究所刘世禄。

    4.会后将继续由海洋出版社出版《会议论文集》。

    六、会议注册费（会务费）

    1.会议注册费每人1000元。

    2.食宿统一安排，费用自理。

    七、交通路线

    1.杭州萧山机场：萧山机场到绍兴市老火车站（玛格丽特酒店门口）有大巴，票价为30元/人，车行时间大约70分钟，下大巴后乘出租车到鑫洲•海湾大酒店10元左右。萧山机场直接到酒店乘出租车大约需300元。

    2.绍兴客运中心：88路、602路公交车直达或者乘出租车12元左右。

    3.绍兴老火车站：10路、303路公交车直达或者乘出租车10元左右。

    4.绍兴新火车站（绍兴北站）：乘出租车40元左右。

    5.自驾：从绍兴高速路口下，直行到绍兴市客运中心，然后右转开8～10分钟，在马路左边就可找到酒店。

    八、联系人以及联系方法

    1.中国水产科学研究院黄海水产研究所  刘世禄

    电话：0532-85833580

    手机：13864856102  电子邮箱：liusl@ysfri.ac.cn

    2.绍兴城建集团  郑文杰

    手机：13906850288

    3.绍兴市鑫洲•海湾大酒店  张强华

    手机：13735338005